
令和 7年 4月 3日 

お取引先各位 

 

株式会社ガリレオ 

八王子市横山町 5-15 八王子トーセイビル 8階 

TEL：042-639-0510 

FAX：042-639-0511 

 

社内研修およびゴールデンウィーク休業期間についてのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記の期間につきまして、社内研修およびゴールデンウィーク休業と

させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

                                        敬具 

記 

 

■社内研修による臨時休業 

臨時休業日： 

・令和 7 年 4 月 18 日（金）※4 月 21 日（月）より通常営業 

・令和 7 年 5 月 1 日（木）午前 ※同日 13 時より通常営業 

 

■ゴールデンウィーク休業 

休業期間：  

・令和 7 年 5 月 3 日（土）～5 月 6 日（火）※5 月 7 日（水）より通常営業 

 

休業期間中にいただきましたメールや FAX につきましては、通常営業日以降に順次ご返信させ

ていただきます。ご返答までにお時間をいただく場合がございますことを、あらかじめご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

以上 

tel:042-639-0510

